

Le Gateau A/S

Torvet 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 68 24 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

Henrik Lockenwitz Kudsk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Le Gateau A/S Torvet 14 8600 Silkeborg Telefon: 86820337 Hjemmeside: www.legateau.dk CVR-nr.: 28 68 24 76 Stiftet: 13. april 2005 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hanne Høi, Formand Julie Høi Jensen Henrik Lockenwitz Kudsk
Direktion	Henrik Lockenwitz Kudsk
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Kudsk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive bager og konditori samt handelsvirksomhed iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.645 t.kr. mod 5.276 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.644.575	5.276.065
1 Personaleomkostninger	-4.691.598	-4.394.981
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-500.248	-593.376
Driftsresultat	452.729	287.708
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.411	-165.229
Resultat før skat	335.318	122.479
Skat af årets resultat	-74.775	-27.118
Ordinært resultat efter skat	260.543	95.361
Årets resultat	260.543	95.361
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	260.543	95.361
Disponeret i alt	260.543	95.361

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	24.932	58.265
Immaterielle anlægsaktiver i alt	24.932	58.265
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.513.117	1.758.059
Indretning af lejede lokaler	1.649.020	1.870.993
Materielle anlægsaktiver i alt	3.162.137	3.629.052
Deposita	250.169	250.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.169	250.169
Anlægsaktiver i alt	3.437.238	3.937.486
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.099.054	955.776
Varebeholdninger i alt	1.099.054	955.776
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.351	240.098
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	22.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.417	34.914
Andre tilgodehavender	0	7.913
Periodeafgrænsningsposter	21.003	21.042
Tilgodehavender i alt	275.771	325.967
Likvide beholdninger	20.681	2.313
Omsætningsaktiver i alt	1.395.506	1.284.056
Aktiver i alt	4.832.744	5.221.542

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	625.000	625.000
4 Reserve for udviklingsomkostninger	24.932	58.265
5 Overført resultat	1.242.645	948.769
Egenkapital i alt	1.892.577	1.632.034
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	228.181	135.989
Hensatte forpligtelser i alt	228.181	135.989
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	511.770	874.066
Langfristede gældsforpligtelser i alt	511.770	874.066
Kortfristet del af langfristet gæld	185.000	0
Gæld til pengeinstitutter	910.978	1.419.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.211	187.218
Gæld til tilknyttede virksomheder	312.065	321.979
Anden gæld	618.962	650.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.200.216	2.579.453
Gældsforpligtelser i alt	2.711.986	3.453.519
Passiver i alt	4.832.744	5.221.542
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.190.908	3.951.225
Pensioner	413.026	339.178
Andre omkostninger til social sikring	47.051	46.476
Personalemkostninger i øvrigt	40.613	58.102
	<u>4.691.598</u>	<u>4.394.981</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>117.411</u>	<u>165.229</u>
	<u>117.411</u>	<u>165.229</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
4. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2019	58.265	100.000
Afskrevet udviklingsomkostninger - frie reserver	<u>-33.333</u>	<u>-41.735</u>
	<u>24.932</u>	<u>58.265</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	948.769	811.673
Årets overførte overskud eller underskud	260.543	95.361
Afskrevet udviklingsomkostninger	<u>33.333</u>	<u>41.735</u>
	<u>1.242.645</u>	<u>948.769</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.099 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	215 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.
Driftsinventar og andet materiel	3.162 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået tre huslejekontrakter. Forpligtelserne vedrørende disse er således;

En huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 309. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

To huslejekontrakter med årlige lejer på henholdsvis t.kr. 180 og t.kr. 269. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kudsk Holding ApS, CVR-nr. 30577752 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Lockenwitz Kudsk

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-333629981645
Tidspunkt for underskrift: 20-02-2020 kl.: 13:56:00
Underskrevet med NemID

Henrik Lockenwitz Kudsk

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-333629981645
Tidspunkt for underskrift: 20-02-2020 kl.: 13:56:00
Underskrevet med NemID

Henrik Lockenwitz Kudsk

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-333629981645
Tidspunkt for underskrift: 20-02-2020 kl.: 13:56:00
Underskrevet med NemID

Hanne Høi

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-279365015658
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2020 kl.: 19:59:54
Underskrevet med NemID

Julie Høi Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-320579503795
Tidspunkt for underskrift: 20-02-2020 kl.: 08:19:01
Underskrevet med NemID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 20-02-2020 kl.: 14:04:01
Underskrevet med NemID

Martin Husted

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 20-02-2020 kl.: 13:59:39
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 92e14ecamWHR49966593